



سخندان: فیرپلی قبل و بعد از بازی هم انجام شود

کمک‌داور بین‌المللی فوتبال کشورمان که سابقه حضور در جام جهانی را در کارنامه دارد و وی را می‌توان یکی از بهترین کمک‌داوران آسیا...

در صفحه ۷ بخوانید

گزارشی از یک نمایشگاه کوچک اما متفاوت

لگو بازی در مشهد

در صفحه ۵ بخوانید



مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد خبر داد

از استقلال تا آزادی
در مسیر اصلاح مهندسی

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد گفت: سه راه ساجدی - جانبازی امروز پنجشنبه و یا فردا جمعه بازگشایی خواهد شد...

در صفحه ۶ بخوانید

به دنبال حمله تروریستی روز پنجشنبه مطرح شد

چرا چابهار؟

ظریف: حرفم را به خاطر داشته باشید، ایران تروریست‌ها و اربابان آن‌ها را به سزای عملشان می‌رساند

در صفحه ۲ بخوانید

گزارش ویژه

گزارش «صبح امروز» از مراسم بزرگداشت روز جهانی معلولین

۵ درصد از افراد دچار سخت‌ترین نوع معلولیت‌اند

صبح روز پنجشنبه ۱۵ آذرماه سال جاری، مراسمی به مناسبت بزرگداشت روز جهانی معلولان در مشهد برگزار شد. در این مراسم جمعی از مسئولین شهری و اداره کل بهزیستی خراسان رضوی و همینطور با حضور معلولان توانمند استان حضور داشتند...

کشاورزی محور گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان قرار گرفت

بررسی چالش‌ها و نعمت تحریم!

پنجاه و نهمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی خراسان رضوی با حضور رئیس و اعضای کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی و معاون بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی در اتاق مشهد برگزار شد...

در این شماره می‌خوانیم

سخنگوی صندوق‌باز نشستگی‌کشوری خبر داد

مهلت ثبت نام بیمه تکمیلی
بازنشستگان ایثارگرتا ۳۰ آذرماه

قلمی

اگر معلولیتی باشد در من مدیر است
شما معلولان توانمندید

سه محور چالش‌زا در کشت خراسان رضوی

قانون، تکنولوژی و آب!

باغسرا و باغ تالار

خوشبختی

- برگزار کننده فاطمه انگیز ترین جشنهای عروسی، نامزدی تولد، تشریفات لوکس و ضیافت‌های خانوادگی
- با فضایی دلنشین و آرام با مساحت ۱۴۰۰۰ متر مربع
- ورودی رایگان و پارکینگ اختصاصی
- کنجایش تاپستان ۱۲۰۰ نفر و زمستان ۶۰۰ نفر



۰۹۱۵ ۱۱۴ ۰۹۳۴

جاده سنتو بعد از چهار فصل، کیلومتر ۱۵ مقابل به صبا
خیابان پارمیدا، سه راه اول سمت راست باغ دهم باغسرا و باغ تالار خوشبختی

باغ ویژه عکس و فیلم

با ارائه این آگهی از تخفیف ویژه برخوردار شوید

با ارسال عدد ۴ به شماره ۹۳۸۹۳۹۹۲۹۶ از خدمات و قیمت‌های ما مطلع شوید
بولوار وکیل آباد، بعد از پل برونسی، بین وکیل آباد ۶۶ و ۶۴، پلاک ۱۱

۳۸۹۲۲۵۹۳ ۰۹۱۵۵۰۰۷۱۶۶

ارتباط با ما



@sobhedaily



@sobhe.emrooz.news



www.sobhe-emrooz.ir



سامانه پیامک:

۱۰۰۰۸۰۸۸۸

امور مشترکین:

۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱
۳۸۹۲۳۴۵۱

سازمان آگهی‌ها:

۳۸۹۲۹۸۲۳-۶

اسرا
صلابت، استواری و نفوذ ناپذیری، از عناصر محوری هویت مردان مومن است… چنین مردان باور از آسیب‌نسیبان زیانبار و از گزند غفلت‌خظرزا مصون‌اند، چنین نام‌آورانی که اهل سداداند، قول‌سدید و متقن‌دارند و سیره‌صلاح و فلاح‌آنها سد محکم‌در برابر یاجوج‌استبداد و ماجوج‌استعمار است، زیرا تقوا کلید استواری است؛ همان تقوی …! مفتاح سداد و ذخیره معاد، و دگر اندیشان صلاحت‌مقاومت‌در برابر دشمنان را ندارند.
سروش هدایت، ج ۳، ص ۱۷۶

تلاش

نماز جمعه

امام جمعه مشهد گفت: اروپا در دشمنی با ملت و دین ما جدای از آمریکا نیست، بلکه اروپا همراه با آمریکا است، خدا به عزیزان مسئول ما بصیرت دینی کامل عنایت کند تا این واقیعت‌هارا ببینند.

آیتا… سید احمد علم‌الهدی روز گذشته در خطبه‌های عبادی-سیاسی نماز جمعه مشهد در حرم مطهر رضوی، اظهار کرد: امروز روز ۱۶ آذر، روز دانشجو است. ۱۶ آذر دو خصوصیت در جریان اجتماعی جامعه ایرانی اسلامی ما دارد.

وی افزود: خصوصیت اول اینکه ۱۶ آذر یک تلبولی تمام‌نمای تذکر و اعلام خطری است که مرتب به ما یادآور می‌کند، دشمنی آمریکا با ایران و ایرانی یک دشمنی ۶۵ ساله تا به امروز است. خاصیت دوم این است که خاطره ۱۶ آذر نسل نخبه جامعه ما، دانشجوودانشگاهی‌را به این فکر و اندیشه‌اشی وارد کرد که در صف مقدم مقابله با استکبار و

جهان‌خواری آمریکا قرار دارد.

علم‌الهدی با بیان اینکه از آن روز تا امروز ۶۵ سال می‌گذرد و عناد و دشمنی آمریکا در روز ۱۶ آذر ۱۳۳۲ با دشمنی آمریکای امروز قابل مقایسه نیست، عنوان کرد: این دشمنی چند برابر شده و در طی این سال‌ها روزافزون ادامه پیدا کرده است. این فکر در مغز هر انسانی در این ملک به وجود بیاید که مقداری در رابطه با آمریکا تجدیدنظر کنیم، این فکر یا فکر شیطنانی یا فکر جنون و مالیخولیایی است. آی‌می‌توان در رابطه با این جریان معاند ۶۵ ساله فکر دیگری کرد یا می‌توان مسئله دیگری را در میان گذاشت؟

امام جمعه مشهد خاطرنشان کرد: روز ۱۶ آذر، روز آغاز جنبش دانشجویی است که تا امروز ادامه دارد و مظاهر زیادی در کشور داشته است. حرکتی که ما داریم باید جهت‌دار باشد. امروز نسل دانشجوودانشگاهی به صورت

یک عامل و عنصر فعال، فناوری و اندیشمند در تعالی و توسعه علم، دانش وفناوری این کشور می‌درخشد اما باید این توسعه علم وفناوری دارای جهت و جهت‌ان مقابله با استکبار و پرخورد با آمریکا باشد.
نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی افزود: اگر امروز بنا شد فردی در جریان‌های دانش‌بنیانی و بنیان‌دانشی در عرصه گسترش فناوری و علم فعالیت کند، باید در جهت این خصوصیت که باید با آمریکا بجنگیم، باشد، یعنی آنچه رابطه ما را با دنیای غرب از نظر نیاز اقتصادی و علم و فناوری قطع کند و ما را روی پا در یک عرصه قدرتمند بالایی علم وفناوری قرار دهد که دیگران به ما وابسته باشند. این همان جهت ضد استکباری است که مقام معظم رهبری در فرمایشات خود روی این مسئله اصرار دارند که باید اینگونه انجام‌گیرد.

وی ادامه داد: در سیاست‌های ما نیز باید همین‌گونه

باشد. امروز سیاست خارجی ما با این دشمن ۶۵ساله باید از یک محور کامل برخوردار باشد و آن محور جنگ و ستیز با آمریکا است. علم‌الهدی بیان کرد: آن روز در کودتای ۲۸ مرداد که آمریکای‌ها وارد شدند و ۶۵سال جنبش‌دشمنی را در کارنامه برخورد خود با این ملت و مملکت قرار دادند، انگلیس‌ها پای آمریکایی‌ها را به کشور باز کردند، یعنی اروپا در دشمنی با ملت و دین ما جدای از آمریکا نیست، بلکه اروپا همراه با آمریکا است. خدا به عزیزان مسئول ما بصیرت دینی کامل عنایت کند تا این واقیعت‌ها را ببینند. اکنون ۷ماه است که آمریکا از برجام خارج شده، اما شماه به اروپا جسیبید، روی ارتباط با آن حساب می‌کنید تا در برجام با اروپا باقی‌مانید و به همان وضعیت تن‌دهید که اروپا مشکل شما را حل کند. آیا ما تجربه برای شما کافی نیست؟

امام جمعه مشهد ادامه داد: شما در قصه برجام هسته

فناوری هسته‌ای ملت و مملکت را که با خون شهیدان هسته‌ای میخسته بود، روی پای اروپا و آمریکا ریختید و بدتر از آن با تصویب CFT و الحاق به کنوانسیون FATF، شخصیت اقتصادی و سیاسی این مملکت را نسیم‌رآدریند روی پای اروپا می‌ریزید، به امید اینکه به شما در مقابل تحریم‌های آمریکا نظر کند. مگر اروپا از آمریکا جدا است؟ بیابید به خودمان فکر کنیم.

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی گفت: مقام معظم رهبری از ۵،۴ سال قبل برای امروز ما نسخه دادند که اگر عملی می‌شد، مشکل طلا، ارز، گرانی و مزیقه معیشت را نداشتیم. این نسخه‌را زیر پا گذاشتید و به اروپا و آمریکا جسیبید که این وضع زندگی ما شد، این فشارهای معیشتی بر سر ما آمد.

که امروز خانواده‌هایی در این شهر زندگی می‌کنند و با

تجدیدنظر در رابطه با آمریکا فکری مالیخولیایی است

امام جمعه مشهد:

بچه‌های خود دغدغه دارند که آیا شام یا نهار دارند یا نه. این وضع را شما به وجود آوردید. روز به روز معیشت تنگ‌تر و گرانی بیشتر می‌شود، دخترهای عقد کرده در خانه‌ها ماندن‌اند، پخچال ۱۵ میلیون‌ی ۱۵ میلیون شده است و مردم نمی‌توانند مشکلات اولیه زندگی خود را حل کنند، اما باز هم شماه به اروپا جسیبید.

علم‌الهدی عنوان کرد: شما قصد دارید CFT را تصویب کنید. شورای نگهبان رد کرده، اما می‌خواهید آن را به مجلس و از مجلس به شورای نگهبان بکشایند و اگر نشد به مجمع تشخیص مصلحت ببرید تا در آنجا با یک عده از همدستان خود دست‌به‌دست‌هم‌دهید و هستی استقلال اقتصادی و سیاسی مملکت را روی پای دشمن بریزید، دشمنی که ۶۵ سال است که دشمنی و عداوت او رسوب کرده و به هر میزان اقتدار و عزت ما بیشتر شده، دشمنی اوشدیدتر می‌شود.

میز خبر

تلاش : اصلاح‌طلبان هیچ‌گاه به دنبال عبور از روحانی نبوده‌اند

محمدرضا تابش، نائب‌رئیس اول فراکسیون امید در واکنش به اظهارات محمدرضا باهنر «جدایی حساب اصلاح‌طلبان از دولت بی‌معرفی بود» به خبرنگارانین گفت: به هیچ عنوان صحبت از عبور از روحانی وجود ندارد. اصلاح‌طلبان چه در انتخابات سال ۹۲ و چه در زمان انتخابات ۹۶ برای پیروزی آقای روحانی سنگ تمام گذاشتند. در واقع اصلاح‌طلبان همه بضاعت و توانایی خود را برای موفقیت آقای روحانی در طبق اخلاص قرار دادند حال ممکن است در برخی موارد انتقاداتی داشته باشند، این چه منافاتی دارد که برخی آن را عبور از روحانی تعبیر می‌کنند؟ در هر روندی ممکن است انتقاداتی وجود داشته باشد که

این انتقادات و مطالبات می‌تواند به پیشرفت کمک کند؛ بنابراین، هیچ‌گاه مسأله عبور از روحانی از سوی اصلاح‌طلبان مطرح نبوده است.

خسارت نیم میلیاردی یک پراید!

مدیر عامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مینادوآب: انفجار کیسول سوخت یک خودرو بیش از ۵ میلیارد ریال خسارت به بار آورد. راننده یک خودروی پراید که قصد داشت از یک کیسول گاز مایع به خودروی خود سوخت بزند، با بروز

اتصالی در سیم کشی خودرو انفجار شدیدی را در پارکینگ ساختمان رقم زد. راننده هم مصدوم شد. ایسنا

روایت‌از‌ای‌از گوشه‌های توقیفی

محسنی‌از‌ای، سخنگوی قوه قضائیه: بخشی از

گوشه‌های تلفن همراه که در تهران توقیف شده؛ چیزی حدود ۱۲۰ یا ۱۳۰ هزار است. وزارت صنعت عنوان می‌کند حدود ۷۰۰ هزار گوشی بوده است. بنده گفتم ما از ۷۰۰ هزار خبر نداریم و این مقدار را توقیف نکرده‌ایم. این‌ها امروز، چون مورد نیاز مردم بوده و ممکن است در قیمت بازار تأثیرگذار باشد، باید دست به دست هم دهیم تکلیف رامشخص نماییم. /

انگلیس و فرانسه در عجب و غریب سفرای

رضا نصری، حقوق‌دان بین‌الملل و عضو مطالعات ژئو، درباره دلایل نشست اخیر شورای امنیت علیه ایران به خبرنگارین گفت: سفرای بریتانیا و فرانسه هر دو بعد از پایان جلسه غیرعلنی شورای امنیت - که

خود در مورد آزمایش موشکی ایران فرآخوانده بودند - از پاسخ به این پرسش که آیا اقدام اخیر ایران «نقض» قطعنامه ۲۲۳۱ محسوب می‌شود یا خیر، قفره رفتند.

سفیر فرانسه آزمایش موشکی ایران را «ناسازگار» با قطعنامه خواند و وقتی خبرنگاران از او خواستند شفافیت بیشتر اصطلاح «ناسازگار» را توضیح دهد، او ادامه جلسه پرسش و پاسخ را به مزاح برگزار کرد و گفت، از یک فرانسوی نخواهید یک واژه انگلیسی را توضیح دهد. سفیر بریتانیا هم به شیوه‌ای متفاوت از بکارگیری واژه «نقض» خودداری کرد و صرفاً از «عدم احترام» به قطعنامه سخن به میان آورد. وقتی از او پرسیدند: «اگر آنقدر که می‌گویند از برنامه موشکی ایران نگران هستید پس چرا در قطعنامه ۲۲۳۱ صرفاً از یک عبارت توصیه‌ای (به جای عبارت الزام‌آور) در

مورد آن استفاده کرده‌اید؟» پاسخ داد: «من شخصاً در مذاکرات حضور نداشتم!».

کدخدایی : اظهارات محمود صادقی به

سخنگوی شورای نگهبان درباره شکایت این شورا از محمود صادقی نماینده تهران گفت: اظهارات این نماینده به حیثیت نظام و شورای نگهبان برمی‌گردد، ابتدا از وی تقاضای ارائه مستندات شد ولی چون ارائه نشد موضوع را از طریق قوه قضائیه پیگیری کردیم. وی پیرامون بحث شکایت شورای نگهبان از محمود صادقی به‌دلیل اظهارات خلاف قانون، گفت: شورای نگهبان به هیچ وجه قصد شکایت از کسی را ندارد، اظهارات این نماینده به حیثیت نظام و شورای نگهبان برمی‌گردد ابتدا از وی تقاضای ارائه مستندات شد

(۸/۳۵۸) هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۱۳۷۳)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۷۶۰۳۰۶۰۰۵۰۴۵۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی برقراری فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه ۱۷۸۰ صادره از نیشابور در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱/۹ متر مربع از پلاک شماره ۸ فرعی از ۹ اصلی واقع در اراضی ده کلاغ بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم عزت فراهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۹۷/۰۸/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۷/۰۹/۱۵ م الف ۱۷۲۷

علی امینی-رییس ثبت اسناد واملاک نیشابور

(۸/۳۵۹) هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۱۳۷۵)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۷۶۰۳۰۶۰۰۵۰۴۵۱۹ مورخه ۹۷/۰۸/۱۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد حصاری فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۰۷ صادره از نیشابور در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۹۰ مترمربع از پلاک شماره ۳۲ فرعی از ۶۳ اصلی واقع در اراضی تقاب بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای احمد حصاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۹۷/۰۸/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۷/۰۹/۱۵ م الف ۱۷۳۵

علی امینی-رییس ثبت اسناد واملاک نیشابور

(۸/۳۶۰) هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۶۳۲۴)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۷۶۰۳۰۶۰۰۵۰۴۵۲۱ اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت کشت و صنعت شیرین رود دارای شناسه ملی ۱۴۰۰۵۷۹۵۱۱۲ در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۲۸۵۵/۷۳ متر مربع از پلاک شماره ۴۶۹ اصلی واقع در اراضی مزعه شاهرود بخش ۵ رخ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاع مالکین پلاک ثبتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۹۷/۰۸/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۷/۰۹/۱۵

علی امینی-رییس ثبت اسناد واملاک نیشابور

(۸/۳۶۱) هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۶۳۸۲)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۷۶۰۳۰۶۰۰۵۰۴۷۲۸ اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم صدیقی فرزند عبدالله بشماره شناسنامه ۲۵ صادره از زبرخان در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۱۲/۳۱ متر مربع از پلاک شماره ۳۶ فرعی از ۲۱ اصلی واقع در اراضی کاظم آباد بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم زهرا صبری شرق محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۹۷/۰۸/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۷/۰۹/۱۵

علی امینی-رییس ثبت اسناد واملاک نیشابور

(۸/۳۶۲) هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۶۳۹۳)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۷۶۰۳۰۶۰۰۵۰۴۵۲۶ اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح … ملانوروزی فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه ۱۹۸۷ صادره از نیشابور در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۸ متر مربع از پلاک شماره ۱۷۳۶۶۹ اصلی واقع در اراضی شهر بخش یک حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی ملانوروزی ابوالفضل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۹۷/۰۸/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۷/۰۹/۱۵

علی امینی-رییس ثبت اسناد واملاک نیشابور

مفتودی	کارت هوشمند رانندگی به شماره ۳۲۱۶۴۸۳ و کارت هوشمند ماشین به شماره ۳۲۹۰۵۶۷ متعلق به ماشین کامیون بنز کمبریسی مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ۴۲ ایران ۶۶ع۲۴۳ شماره موتور ۳۳۵۹۳۲۱۰۲۵۹۲ و شماره شاسی ۳۷۴۳۳۳۱۶۵۹۹۰۳۴ مربوط به مرتضی مختاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
---------------	--

باتری عرضه کننده انواع باتری اتومبیل ایرانی و خارجی

جوادپور

ارسال و نصب باتری به صورت رایگان

www.javadpoor.ir

@batry_car

۰۹۱۵۱۰۰۰۸۷۹ = ۰۵۱۳۸۵۲۲۰۱۷ = ۰۹۱۵۱۰۰۰۱۷۹

مشهد، خیابان امام رضا (ع)، نشی امام رضا ۶۸

(۸/۳۶۴) هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۱۷۲۱)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۷۶۰۳۰۶۰۰۵۰۴۷۲۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدحمزه حسینی فرزند سیدعلی بشماره شناسنامه ۱ صادره از تحت جلگه در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۴۹۲/۶۰ متر مربع پلاک شماره ۸ فرعی از ۱۵۴ اصلی واقع در مزرعه و قنات سریه کیمشاه بخش ۸ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای سیدحمزه حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۹۷/۰۸/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۷/۰۹/۱۵ م الف ۱۷۲۱

علی امینی-رییس ثبت اسناد واملاک نیشابور

(۸/۳۵۷) هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۱۷۳۹)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۷۶۰۳۰۶۰۰۵۰۴۷۲۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد خرم آبادی فرزند علی بشماره شناسنامه ۴۳۶ صادره از نیشابور در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۰/۹۰ متر مربع از پلاک شماره ۲۲۵ اصلی واقع در اراضی زینل بیگ بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای صفرعلی عشقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۹۷/۰۸/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۷/۰۹/۱۵

علی امینی-رییس ثبت اسناد واملاک نیشابور

مفتودی	سه برگ سند موتورسیکلت هوندا پبشتاز مدل ۹۵ به شماره پلاک ۷۶۹۵۴ – ۷۷۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
مفتودی	کارت هوشمند رانندگی به شماره ۱۷۹۲۸۷۵ مربوط به علی اکبر خسروی فرزند محمد بشماره ملی ۰۷۰۳۲۲۱۰۵۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
مفتودی	گواهی موقت فارغ التحصیلی کارشناس حسابداری به شماره ۱۳۰۶۰۵۹ مربوط به ناهید بربروشان به شماره ملی ۰۷۳۲۴۵۹۰۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
مفتودی	سند و برگ سبز خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARSTV۵ مدل ۹۵ به شماره پلاک ۳۶ ایران ۴۵۸ ن ۳۷ شماره موتور ۱۳۹B۰۱۲۳۱۹۹ و شماره شاسی NAAN۱۱FE۸GHV۰۲۱۷۷ مربوط به مهدی کارگزاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
مفتودی	کارت ماشین کامیون بنز کمبریسی مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ۴۲ ایران ۶۶ع۲۴۳ شماره موتور ۳۳۵۹۳۲۱۰۲۵۹۲ و شماره شاسی ۳۷۴۳۳۳۱۶۵۹۹۰۳۴ مربوط به انسیه عباسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد